
Інформація  

управління освіти департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради про наявність вільних вакансій  

(потреби в кваліфікованих працівниках, посадах) та створених нових робочих місць для працевлаштування безробітних осіб, 

які шукають роботу  

 
№ з/п Район міста Назва закладу Кількість 

годин 

Адреса закладу Контактний телефон  

Заступник директора – 6 закладів  

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 26 0,5 м. Дніпро, вул. Каруни, 129.  097 157 32 81 

2 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 115 0,5 м. Дніпро, вул. Передова, 428  050 237 19 35 

3 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 116 0,5 м. Дніпро, вул. Передова, 601  067 560 22 75 

4 Індустріальний СЗШ № 45 0,5 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської, 88 А,  067 726 76 30 

5 Індустріальний СЗШ № 69 1 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської,  86 А,  067 941 32 37 

6 Самарський НВО № 109 0,5 м. Дніпро, вул. Здоров’я, 45- А  098 241 42 29 

Учитель англійської мови – 30 закладів  

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 56 9 м. Дніпро, вул. Скрябіна, 41, тел.  097 104 26 52 

2 Амур-Нижньодніпровський НВК № 131 26 м. Дніпро, пров. Крушельницької, 10  068 465 05 70, 

3 Індустріальний НВО № 113 9 м. Дніпро, вул. Лобачевського, 17  098 249 52 30 

4 Індустріальний СЗШ № 118 10 м. Дніпро, вул. Б. Хмельницького, 15,  068 719 66 30 

5 Індустріальний СЗШ № 121 37 м. Дніпро, вул. Гулі Корольової, 14 Г,  093 730 45 61 

6 Новокодацький НВК № 4 18 м. Дніпро, вул. О. Красносельського, 30 А,  098 200 74 18 

7 Новокодацький СЗШ № 5 17 м. Дніпро, вул. Караваєва, 17-А 099 064 15 64 

8 Новокодацький СЗШ № 50 27 м. Дніпро, просп. Металургів, 43 068 069 68 06 

9 Новокодацький Гімназія № 74 36  м. Дніпро, вул. Караваєва, 60  067 256 63 48 

10 Новокодацький СЗШ № 97 9  м. Дніпро, вул. Велико Діївська 42 093 781 52 99 

11 Новокодацький НВК № 106 18 м. Дніпро, вул. Метробудівська, 7 063 299 97 37 

12 Новокодацький СЗШ № 123 25 м. Дніпро, вул. Академіка Кисловського, 1  095 871 07 49 

13 Самарський СЗШ № 39 18 м. Дніпро, вул. Синельниківська, 5  067 327 42 92 

14 Самарський НВК № 70 18 м. Дніпро, вул. Генерала Радієвського, 1 067 140 53 39 

15 Самарський Гімназія № 127 18 м. Дніпро, вул. Календарна, 20а,  095 781 23 32 

16 Самарський НВО № 136 27 м. Дніпро, вул. Космонавтів, 10,  099 656 96 55 

17 Соборний  СБШ № 23 36 м. Дніпро, прос Дмитра Яворницького, 14  067 285 65 07 

18 Соборний НВО № 28 27 м. Дніпро, вул. Володі Дубініна,12, 067 371 52 75 

19 Соборний СЗШ № 35 18 м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, 132,  097 670 37 45 

20 Соборний НВК № 66 36 м. Дніпро, вул. Гет. Петра Дорошенка, 3  098 982 10 38 

21 Соборний СЗШ № 73 18 м. Дніпро, Гет. Петра Дорошенка, 5  095 191 80 87 

22 Соборний СЗШ № 76 18 м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, 46 Б,  067 491 90 75 

23 Соборний НВК № 130 18 м. Дніпро, просп. Героїв, 38 тел.   097 210 92 08 



24 Соборний СЗШ № 140 18 м. Дніпро, вул. Мандриківська, 151 095 066 82 30 

25 Чечелівський СЗШ № 15 18 м. Дніпро, вул. Дмитра Кедріна, 53,  098 579 86 00 

26 Чечелівський СЗШ № 46 26 м. Дніпро, вул. Робоча, 75 А тел.  097 740 48 58 

27 Чечелівський СЗШ № 101 18 м. Дніпро, вул. Високогірна 29 Д 098 371 94 72 

28 Чечелівський НВК № 120 24 м. Дніпро, вул. А. Янгеля, буд. 2,  097 160 75 81 

29 Центральний СЗШ № 1 18 м. Дніпро, вул. Привокзальна,15 066 438 08 08 

30 Центральний СЗШ № 9 18 м. Дніпро, вул. Мостова, 3 096 770 02 44 

31 Центральний СЗШ № 13 18 м. Дніпро, вул. Нахімова,57, т.  066 753 40 14 

32 Центральний СЗШ № 16 18 м. Дніпро,  просп. Б. Хмельницького, 14-Б  067 372 54 15 

33 Центральний СЗШ № 75 9  м. Дніпро,  вул. Гавриленка, буд.8-А,  097 402 52 91  

34 Шевченківський СЗШ № 40 18 м. Дніпро, вул. Альвінського, 3  097-402-52-91 

35 Шевченківський СЗШ № 78 18 м. Дніпро,  вул. Тополина 37 095 346 80 50 

36 Шевченківський НВК № 137 21 м. Дніпро, вул. Комбрига Петрова, 29 067 371 45 34 

Вчитель інформатики – 14 закладів  

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 43 11 м. Дніпро, Любаровського, 84  093 194 83 94 

2 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 117 18 м. Дніпро, вул. Передова, 800 А  050 568 56 39 

3 Індустріальний НВК № 41 9 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської, 71-А,  066 996 34 21 

4 Індустріальний СЗШ № 69 18 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської,  86 А,  067-941-32-37 

5 Індустріальний НВО № 113 18 м. Дніпро, вул. Лобачевського, 17  098 249 52 30 

6 Новокодацький Гімназія № 74 18  м. Дніпро, вул. Караваєва, 60  067 256 63 48 

7 Новокодацький СЗШ № 123 25 м. Дніпро, вул. Академіка Кисловського, 1  067 900 53 53 

8 Новокодацький СЗШ № 132 18 м. Дніпро, пров. Парусний, 14. 050 153 55 30 

9 Самарський СЗШ № 39 18 м. Дніпро, вул. Синельниківська, 5  067 327 42 92 

10 Самарський НВК № 87 14 м. Дніпро, вул. Мальовнича, 55,  093 506 45 09 

11 Самарський СЗШ № 108 7,5 м. Дніпро, вул. Чаплинська, 189,  099 448 56 67 

12 Соборний СЗШ № 10 18 м. Дніпро, вул. Бригадна, 10 тел.  096 613 02 51 

13 Соборний НВК № 66 18 м. Дніпро, вул. Гет.Петра Дорошенка, 3  098 982 10 38 

14 Центральний СЗШ № 1 18 м. Дніпро, вул. Привокзальна,15 066 438 08 08 

Вчитель математики – 9 закладів  

1 Індустріальний СЗШ № 69 18 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської,  86 А, тел.  067-941-32-37 

2 Новокодацький НВК № 59 18 м. Дніпро, вул. Новоорловська, 1- А 098 051 51 39 

3 Новокодацький Гімназія № 74 18  м. Дніпро, вул. Караваєва, 60  067 256 63 48 

4 Новокодацький СЗШ № 123 20 м. Дніпро, вул. Академіка Кисловського, 1  050 340 02 92 

5 Новокодацький СЗШ № 132 18 м. Дніпро, пров. Парусний, 14. 050 153 55 30 

6 Самарський СЗШ № 39 18 м. Дніпро, вул. Синельниківська, 5  067 327 42 92 

7 Самарський Гімназія № 110 21 м. Дніпро, вул. Спогадів, 177,  097 602 50 62 

8 Соборний НВО № 28 27 м. Дніпро, вул. Володі Дубініна,12, 067 371 52 75 

9 Шевченківський СЗШ № 80 18 м. Дніпро, вул. Комбрига Петрова, 31  063 404 57 35 

Практичний психолог – 17 закладів  



1 Амур-Нижньодніпровський Гімназія № 18 0,5 м. Дніпро,  вул. Волоколамська, 12  050 340 03 57 

 Амур-Нижньодніпровський НВК № 42 0,75 м. Дніпро,  вул. Конотопська, 88,  067 716 87 42 

 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 55 0,75 м. Дніпро, вул. Луговська, буд. 211  067 371 93 28 

 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 86 0,75 м.  Дніпро, вул.  Янтарна, 39  066 208 70 92 

 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 117 0,5 м. Дніпро, вул. Передова, 800 А  067 804 13 38 

2 Індустріальний СЗШ № 14 1 м. Дніпро, вул. Батумська, 20 А  096 341 29 55 

 Індустріальний СЗШ № 121 1 м. Дніпро, вул. Гулі Корольової, 14 г, 093 730 45 61 

 Новокодацький НВК № 72 1 м. Дніпро, вул. Фортечна, 42  068 853 45 07 

 Новокодацький СЗШ № 93 0,5 м. Дніпро,   вулиця Данила Галицького, 54,  050 340 06 31 

3 Новокодацький СЗШ № 96 0,5 м. Дніпро, вулиця Коробова, 3  067 682 90 28 

4 Новокодацький СЗШ № 132 1 м. Дніпро, пров. Парусний, 14  050 153 55 30 

5 Новокодацький Гімназія № 1 0,5 м. Дніпро,   вул.Солідарності, 4  097 429 58 10 

6 Самарський НВК № 70 0,5 м. Дніпро, вул. Генерала Радієвського 1,  067 140 53 39 

8 Самарський НВО № 109 0,5 м. Дніпро, вул. Здоров’я, 45-А  098 241 42 29 

9 Самарський СЗШ № 127 18 м. Дніпро, вул. Календарна, 20 А,  095 781 23 32 

10 Чечелівський СЗШ № 15 0,5 м. Дніпро, вул. Дмитра Кедріна, 53,  098 579 86 00 

11 Центральний СЗШ № 2 0,75 м. Дніпро, вул. Ю. Савченка, 1  050 340 03 62 

12 Центральний СЗШ № 9 1 м. Дніпро, Мостова, 3  096 770 02 44 

13 Центральний СЗШ № 75 1  м. Дніпро, вул. Гавриленка, 8-А  067 372 35 43 

14 Центральний СЗШ № 90 1 м. Дніпро, вул. Надії Алексєєнко, 167  066 409 91 49 

15 Шевченківський СЗШ № 40 1 м. Дніпро, вул. Альвінського, 3  097 402 52 91 

16 Шевченківський СЗШ № 53 1 м. Дніпро, вул. Тополина, 35  067 721 77 11 

Асистент вчителя – 17 закладів 

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 43 25 м. Дніпро, Любаровського, 84  093 194 83 94 

2 Індустріальний СЗШ № 69 25 м. Дніпро, вул. С. Ковалевської,  86 А  067 941 32 37 

3 Самарський СЗШ № 24 50 м. Дніпро,  вул. Молодогвардійська, 1  068 974 17 16 

4 Самарський СЗШ № 39 25 м. Дніпро, вул. Синельниківська, 5 067 327 42 92 

5 Самарський НВК № 87 25 м. Дніпро, вул. Мальовнича, 55 093 506 45 09 

6 Самарський СЗШ № 98 50 м. Дніпро,  вулиця Космонавтів, 7А  0 050 340 06 50 

7 Самарський СЗШ № 108 25 м. Дніпро, вул. Чаплинська, 189,  099 448 56 67 

8 Соборний СЗШ № 10 50 м. Дніпро, вул. Бригадна, 10  096 613 02 51 

9 Соборний НВК № 130 12,5 м. Дніпро, просп. Героїв, 38  097 210 92 08 

10 Соборний СЗШ № 140 50 м. Дніпро, вул. Мандриківська, 15  050 340 03 35 

11 Чечелівський НВК № 30 25 м. Дніпро, вул. Крамського, 12 а,  099 181 59 69 

12 Центральний СЗШ № 9 25 м. Дніпро, вул. Мостова, 3 096 770 02 44 

13 Центральний СЗШ № 13 50 м. Дніпро, вул. Нахімова,57,  066 753 40 14 

14 Центральний СЗШ № 16 175 м. Дніпро,  просп. Б.Хмельницького, 14-Б  067 372 54 15 

15 Центральний НВК № 144 25 м. Дніпро, вул. Менахем-Мендл Шнеєрсона, 1 a 066 383 22 50 

16 Шевченківський СЗШ № 40 75 м. Дніпро, вул. Альвінського, 3  097 402 52 91 



17 Шевченківський СЗШ № 52 50 м. Дніпро, вул. Мукаша Салакунова, 11,  093 260 22 35 

Вчитель біології – 1заклад 

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 117 18 м. Дніпро, вул. Передова, 800 А  067 804 13 38 

 Новокодацький Гімназія № 74 9  м. Дніпро, вул. Караваєва, 60  067 256 63 48 

Вчитель початкових класів – 6 закладів  

1 Індустріальний СЗШ № 118 18 м. Дніпро, вул. Б. Хмельницького, 15,  068 719 66 30 

2 Новокодацький НВК № 72 18 м. Дніпро, вул. Фортечна, 42  068 853 45 07 

3 Новокодацький Гімназія № 74 18  м. Дніпро, вул. Караваєва, 60  067 256 63 48 

4 Самарський НВК № 70 18 м. Дніпро, вул. Генерала Радієвського 1,  067 140 53 39 

5 Центральний СЗШ № 13 18 м. Дніпро, вул. Нахімова, 57  066 753 40 14 

6 Центральний СЗШ № 58 54 м. Дніпро, вул. В.Чапленка, 1  073 442 87 50 

7 Центральний Вальдорфська НВК 18 м. Дніпро, пр-т О. Поля 133  097 510 31 93 

Вчитель фізичної культури – 4 заклади 

1 Новокодацький СЗШ № 5 18 м. Дніпро, вул. Караваєва, 17 А  099 064 15 64 

2 Новокодацький СЗШ № 94 18 м. Дніпро, вул. В. Діївська, 463 098 541 14 34 

3 Самарський Гімназія № 127 21 м. Дніпро, вул. Календарна, 20а,  095 781 23 32 

4 Центральний СЗШ № 16 48 м. Дніпро,  просп. Б.Хмельницького, 14-Б  067 372 54 15 

Вчитель фізики – 6заклади 

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 134 18 м. Дніпро, вул. Шолохова,  17 050 340 06 88 

2 Індустріальний  СЗШ № 29 18 м. Дніпро, вул. Батумська, 64  050 340 03 93 

3 Новокодацький НВК № 59 18 м. Дніпро, вул. Новоорловська, 1-а  098 051 51 39 

4 Самарський НВК № 122 9 м. Дніпро, вул. Кожедуба, 49 0 096 543 86 02 

5 Самарський НВО № 136 12 м. Дніпро, вул. Космонавтів, 10 099 656 96 55 

6 Соборний НВК № 66 18 м. Дніпро, вул. Гетьмана П. Дорошенка, 3  098 982 10 38 

Соціальний педагог – 12закладів  

1 Амур-Нижньодніпровський СЗШ № 55 0,75 м. Дніпро, вул. Луговська, буд. 211  067 371 93 28 

2 Індустріальний  СЗШ № 29 0,75 м. Дніпро, вул. Батумська, 64  050 340 03 93 

3 Індустріальний СЗШ № 118 1 м. Дніпро, вул. Б. Хмельницького, 15,  068 719 66 30 

4 Самарський СЗШ № 98 0,75 м. Дніпро,  вулиця Космонавтів, 7 А  050 340 06 50 

5 Чечелівський НВК № 30 0,5 м. Дніпро, вул. Крамського, 12 а,  099 181 59 69 

6 Чечелівський СЗШ № 89 0,75 м. Дніпро, вул. Титова, 4  099 527 72 38 

7 Шевченківський СЗШ № 78 1 м. Дніпро, вул. Тополина, 37  095 346 80 50 

8 Шевченківський СЗШ № 80 1 м. Дніпро, вул. Комбрига Петрова, 31 063 404 57 35 

Педагог організатор – 6 закладів  

1 Новокодацький Гімназія № 1 1 м. Дніпро, вул. Солідарності, 4  050 340 00 14 

2 Самарський СЗШ № 39 0,5 м. Дніпро, вул. Синельниківська, 5  067 327 42 92 

3 Центральний СЗШ № 9 1 м. Дніпро, вул. Мостова, 3 096 770 02 44 

4 Шевченківський СЗШ № 25 1 м. Дніпро, вул. Бориса Кротова, 19 067 606 07 06 



5 Шевченківський СЗШ № 40 1 м. Дніпро, вул. Альвінського, 3  097 402 52 91 

6 Шевченківський СЗШ № 80 1 м. Дніпро, вул. Комбрига Петрова, 31 063 404 57 35 

Вчитель історії – 2 заклади  

1 Самарський НВК № 70 18 м. Дніпро, вул. Генерала Радієвського 1,  067 140 53 39 

2 Центральний СЗШ № 2 9 м. Дніпро, вул. Ю. Савченка, 1  050 340 03 62 

3 Центральний СЗШ № 16 14 м. Дніпро,  просп. Б. Хмельницького, 14-  067 372 54 15 

Вчитель географії – 4 заклади  

1 Індустріальний СЗШ № 121 9 м. Дніпро, вул. Гулі Корольової, 14 г 093 730 45 61 

2 Шевченківський СЗШ № 49 19 м. Дніпро, вул. Одоєвського, 16  050 340 04 83 

Німецька мова – 2 заклади  

1 Індустріальний СЗШ № 118 16 м. Дніпро, вул. Б. Хмельницького, 15,  068 719 66 30 

2 Соборний  СБШ № 23 18 м. Дніпро, прос Дмитра Яворницького, 14  067 285 65 07 

3 Шевченківський СЗШ № 53 18 м. Дніпро, вул. Тополина, 35  067 721 77 11 

Вчитель хімії – 1заклад  

1 Новокодацький Гімназія № 74 18 м. Дніпро, вул. Караваєва, 60 067 256 63 48 

 
 
 
 
 

 

№ з/п Район міста Назва закладу Кількість 

ставок/годин 

Адреса закладу Контактний телефон  

Вихователь – методист – 8 закладів   

1 Новокодацький ЗДО № 232 0,5  м. Дніпро,  вул. Авіаційна, буд. 10  067 006 24 64 

2 Соборний ЗДО № 305 1 м. Дніпро, пр. Д Яворницького, 20 067 591 51 53 

3 Центральний ЗДО № 84 0,5 м. Дніпро, пр. Д. Яворницького 80,  068 730 65 05 

4 Чечелівський ЗДО № 340 1 м. Дніпро, вул. Фабрично-Заводська, 23 А  095 320 87 66 

5 Шевченківський ЗДО № 207 1 м. Дніпро, вул. Ачинська, 2  096 967 91 52 

6 Шевченківський ЗДО № 315 0,5 м. Дніпро ж/м Тополя, 1 /19  096 648 68 60 

7 Шевенківський ЗДО № 358 1 м. Дніпро  ,бул. Платонова 24, 095 842 33 53 

8 Шевченківський ЗДО № 384 0,5 м. Дніпро  вул. Панікахи 115   093-655 44 44 

Вихователь – 63 заклад 

1 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 16 1 м. Дніпро, вул. Луговська, 255-а 066 120 82 55 

2 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 17 1 м. Дніпро, вул. Універсальна, 4 098 491 65 75 

3 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 22  7 м. Дніпро, вул. Терещенківська 6  098 093 09 02 

4 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 94 3 м. Дніпро вул. Дарницька, 15  095 232 40 15 

5 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 116  1 м. Дніпро,  вул. Путилівська 24 А,  097 266 36 46 

6 Амур – Нижньодніпровський ЗДО  № 206  1 м. Дніпро, вул. Донецьке шосе,126,  067 631 92 13 



7 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 269 5 м. Дніпро, вул. М Малиновського, 20 А   066 730 44 68 

8 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 278 5 м. Дніпро, вул. Калинова, 80 А  0504802823 

9 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 317  м. Дніпро, пр. Слобожанський, 81 А  093 108 15 96 

10 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 393 1 м. Дніпро, вул. Передова, 671 А,  0972648237 

11 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 350 1 м. Дніпро, вул. Мурманська, 1 а  067 797 66 47 

12 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 402 2 м. Дніпро, вул. Богомаза, 186  097 919 46 12 

13 Індустріальний ЗДО  № 1 7,4 м. Дніпро, пр. Миру, буд. 39   0664158588 

14 Індустріальний ЗДО  № 68 4 м. Дніпро, вул. М. Міхновського, 27,  0985037881 

15 Індустріальний ЗДО № 69 3 м. Дніпро, вул. Калинова, буд.112  0506195758 

16 Індустріальний ЗДО № 169 1 м. Дніпро, пр. Слобожанський, 70 Д  067 636 41 85 

17 Індустріальний  ЗДО № 259  4 м. Дніпро, вул. Кубинська, буд.2,  097 697 23 18 

18 Індустріальний  ЗДО № 366 2 м. Дніпро, вул. Калинова, 92 097 026 02 02 

19 Індустріальний ЗДО № 372 2 м. Дніпро, вул. Янтарна, буд. 77Б,  099 795 08 12 

20 Новокодацький ЗДО № 89  3 м. Дніпро, вул. Повітрофлотська,3  067 429 98 68 

21 Новокодацький ЗДО № 157  8 м. Дніпро, вул. Віктора Мерзленка, б. 10  096-460-29 73 

22 Новокодацький ЗДО № 189 11 м. Дніпро, вул. Велика Діївська, б. 60,  067 594 87 70 

23 Новокодацький ЗДО № 197 6 м. Дніпро,  вул. Київська, 1,  066 442 51 76 

24 Новокодацький ЗДО № 198 3 м. Дніпро,  пр. Металургів, 43 А 0 98 100 26 19 

25 Новокодацький ЗДО № 232 1 м. Дніпро,  вул. Авіаційна, буд. 10   067 006 24 64 

26 Новокодацький ЗДО № 237  5 м. Дніпро,  вул. Авіаційна, 38 б;  098 362 86 14 

27 Новокодацький ЗДО № 238 2 м. Дніпро,  пр. Івана Мазепи ,16  097 655 11 76 

28 Новакодацький ЗДО № 316 4 м. Дніпро, вул. Коробова 26  0985026842 

29 Новакодацький ЗДО № 331 2 м. Дніпро, вул. Дія Максима, 6,  097 468 49 68 

30 Новокодацький ЗДО № 336 3,6 м. Дніпро, вул. Метробудівська, 4-Д,  097 905 84 94 

31 Самарський ЗДО № 43  2 м. Дніпро,  вул. Семафорна,15,  067 600 94 15 

32 Самарський ЗДО № 220 2 м. Дніпро, вул. Роторна, 5  095 486 43 06 

33 Соборний ЗДО № 7 1 м. Дніпро, бул. Слави, 25 067 687 81 41 

34 Соборний ЗДО № 8 2 м. Дніпро, пров. Відрадний, 4 098 173 10 09 

35 Соборний ЗДО № 134 2 м. Дніпро, вул.О. Гончара, 23 098 501 03 85 

36 Соборний ЗДО № 164 2 м. Дніпро, вул.Севастопольська,15   0965478445 

37 Соборний ЗДО № 310 1,8 м. Дніпро, пров. Добровольців, 8 067 280 45 28 

38 Соборний ЗДО № 311 3 м. Дніпро, вул. П. Дорошенка, 7 067 504 08 88 

39 Соборний ЗДО № 319 2 м. Дніпро, Набережна Перемоги 136 097 701 63 89 

40 Соборний ЗДО № 337 4 м. Дніпро, пров. Відрадний 8  097 852 11 35 

41 Соборний ЗДО № 347 2 м. Дніпро, вул. Мандриківська, буд.165  097 592 49 89 

42 Центральний ЗДО № 84 1,8 м. Дніпро, пр. Дмитра Яворницького 80,  068 730 65 05 

43 Центральний ЗДО № 196  2 м. Дніпро, пр. Б. Хмельницького, 20 Г  050 361 53 41 

44 Центральний ЗДО № 280 3 м. Дніпро, пр. Б. Хмельницького, 4-А,  097 156 11 92 

45 Чечелівський ЗДО № 108 1 м. Дніпро,  Д. Кедріна 54  066 198 99 89 



46 Чечелівський ЗДО №162 3 м. Дніпро,  вул. Краснопільська,  4 Д  096 028 93 99 

47 Чечелівський ЗДО № 243 1 м. Дніпро,  вул Тітова, 15 А 097 163 25 32 

48 Чечелівський ЗДО № 298 1 м. Дніпро,  вул. Чиркова, 46.  067 607 11 19 

49 Чечелівський ЗДО № 309 2 м. Дніпро,  вул. Каверіна, 4,   050 340 35 41 

50 Чечелівський ЗДО № 340 1 м. Дніпро, вул. Фабрично-Заводська, 23 А 095 320 87 66 

51 Чечелівський ЗДО № 349 7 м. Дніпро, вул. Робоча,59,  098 232 53 75 

52 Чечелівський ЗДО№ 391 1,8 м. Дніпро, вул. Новошкільна, 74 А,  050 241 65 30 

53 Шевченківський ЗДО № 112 2 м. Дніпро, вул. Бородинська, 5   097 651 73 57 

54 Шевченківський ЗДО № 123 1 м. Дніпро, ж/м Тополя-1, б 15 а,  097 069 21 75 

55 Шевченківський ЗДО № 201 1,9 м. Дніпро , Інженерна 10;   095 403 37 50 

56 Шевченківський ЗДО № 203 1,9 м Дніпро, вул. Інженерна,7,  067 772 40 24 

57 Шевченківський ЗДО № 207 1 м. Дніпро, вул. Ачинська, 2  096 967 91 52 

58 Шевченківський ЗДО № 272 6 м. Дніпро, вул. Гладкова ,14  096 356 07 97 

59 Шевченківський ЗДО № 330 2 м. Дніпро, вул. Панікахи, б. 79,  098 133 92 61 

60 Шевенківський ЗДО № 343 2 м. Дніпро ж/м Тополя-3, б.13-А, 095 889 27 90 

61 Шевенківський ЗДО № 358 4 м. Дніпро бул. Платонова 24, 095 842 33 53 

62 Шевченківський ЗДО № 375 4 м. Дніпро  вул. Тополина 43, 098 720 06 67 

63 Шевченківський ЗДО № 384 1 м. Дніпро  вул. Панікахи 115  093 655 44 44 

Практичний психолог – 21 закладів   

1 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 22  1 м. Дніпро, вул. Терещенківська 6,  098 093 09 02 

2 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 94 0,5 м. Дніпро вул. Дарницька, 15  095 232 40 15 

3 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 278 1 м. Дніпро, вул. Калинова, 80 А  050 480 28 23 

4 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 317 0,5 м. Дніпро пр. Слобожанський 81 А,  093 108 15 96 

5 Індустріальний ЗДО № 98 0,5 м. Дніпро, вул. Радищева, буд. 68  068 045 32 81 

6 Індустріальний ЗДО № 149 1 м. Дніпро, вул. Г.Захарченка,8,  095 507 19 59 

7 Новокодацький ЗДО № 6 0,5 м. Дніпро, просп. Свободи,б.82   068 730 78 26 

8 Новокодацький ЗДО № 157 0,75 м. Дніпро, вул. Віктора Мерзленка, б.6,10  096 460 29 73 

9 Новокодацький ЗДО № 197 1 м. Дніпро, вул. Київська, 1,  066 442 51 76 

10 Новокодацький ЗДО № 233 0,5 м. Дніпро, вул. Фосфорна, 5а;  067 741 56 30 

11 Новакодацький ЗДО № 316 1 м. Дніпро, вул. Коробова 26 тел.  098 502 68 42 

12 Самарський ЗДО № 214 1 м. Дніпро,  вул  Роторна, 21 097 507 15 10 

13 Самарський ЗДО № 220 0,5 м. Дніпро, вул. Роторна, 5,  095 486 43 06 

14 Соборний ЗДО № 155 1 м. Дніпро, вул. Судця Маршала, 5 095 425 07 53 

15 Соборний  ЗДО № 311 1 м. Дніпро вул, Гетьмана П. Дорошенка, 7,  067 504 08 88 

16 Соборний ЗДО № 337 4 м. Дніпро, пров. Відрадний 8  097 852 11 35 

17 Чечелівський ЗДО № 40 0,5 м. Дніпро, вул. Гомелівська, 27 Б  068 800 10 89 

18 Чечелівський ЗДО №163 1 м. Дніпро,  вул. Фабрично-заводська, 5 А  097 096 17 79 

19 Чечелівський ЗДО № 340 1 м. Дніпро, вул. Фабрично-Заводська, 23 А 095 320 87 66 

20  Шевченківський ЗДО № 60 0,5 м. Дніпро, вул. Аеродром 269    067-5677638 



21   Шевченківський ЗДО № 375 1 м. Дніпро  вул. Тополина 43, 098 720 06 67 

Музичний керівник – 14 закладів  

1 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 22  1 м. Дніпро, вул. Терещенківська 6,  098 093 09 02 

2 Амур – Нижньодніпровський ЗДО № 402 1 м. Дніпро, вул. Богомаза, 186  097 919 46 12 

3 Індустріальний    ЗДО № 1 1 м. Дніпро, пр. Миру, буд. 39   066 415 85 88 

4 Індустріальний  ЗДО № 259  2,2 м. Дніпро, вул. Кубинська, буд.2,  097 697 23 18 

5 Індустріальний  ЗДО № 372 1,75 м. Дніпро, вул. Янтарна, буд. 77 Б,  099 795 08 12 

6 Новокодацький ЗДО № 6 1 м. Дніпро, просп. Свободи,б.82   068 730 78 26 

7 Новокодацький  ЗДО № 189 1 м. Дніпро, вул. Велика Діївська, б. 60,  067 594 87 70 

8 Новокодацький  ЗДО № 232 1 м. Дніпро, вул. Авіаційна, буд. 10   067 006 24 64 

9 Новокодацький ЗДО № 233 1,2 м. Дніпро, вул. Фосфорна, 5 А;  067 741 56 30 

10 Самарський ЗДО № 33  1 м. Дніпро,  вул  Керамічна, 17-б  050 778 94 22 

11 Самарський ЗДО № 43  1 м. Дніпро,  вул Семафорна, 15   068 600 94 15 

12 Соборний ЗДО № 337 3 м. Дніпро, пров. Відрадний 8  097 852 11 35 

13 Соборний  ЗДО № 383  1 м. Дніпро, пров. Екіпажний 5А,м.т.  095 849 87 15 

14 Шевенківський ЗДО № 343 1 м. Дніпро ж/м Тополя-3, б.13-А, 0958892790 
 


